- 1 -

（2017 年第 23期）

12 月 19日，胡小平副院长主持召开学院 2017 年第 23 次

党政联席会议，现纪要如下：

一、学习《西北农林科技大学绩效管理办法》

会议集中学习了《西北农林科技大学绩效管理办法》，会

议要求在不同层面扩大学习范围和频率，要求行政办公室人员

根据文件精神，在 2018 年认真贯彻落实，做好日常痕迹化管

理工作。

汇 报：胡小平

二、研究江志利出国逾期未归处理

会议听取了关于江志利出国逾期未归的具体情况，要求其

个人做深刻自我检讨，并给予院内通报批评，在系所召开会议

上做自我检查，院领导班子成员参会，对其进行深刻教育。

汇 报：胡小平

- 2 -

三、研究专业学位自评估工作部署

会议听取了专业学位自评估工作实施方案的汇报，认为专

业学位授权点合格评估是判断学院专业学位人才培养的标尺，

务必扎实有序推进评估工作各个环节，按照时间节点，做好任

务分工，确保任务落实到人。

汇 报：郭军

四、商议植物保护专业认证时间

会议对植物保护专业认证工作进行了部署，确定拟与

2018 年 10 月开展专业认证。

汇报：戴武

五、2018 年本科生海外访学相关问题

会议听取了 2018 年康奈尔大学、默多克大学暑期海外访

学项目报名情况，会议要求继续加强宣讲，派专人做好访学动

员、组织工作。

汇报：戴武

六、2017 年教学工作量计算办法

会议研究同意沿用去年工作量计算办法确定今年教师教

学工作量。

汇报：戴武

七、研究学生就业实习请假审批

- 3 -

会议听取了关于本科生就业实习请假的汇报，要求一是动

员学生认真学习大学生手册规章制度，做好安全提醒工作，二

是做好实习协议的签署，进一步明确责任，三是要求用人单位

为学生购买保险。

汇报：汪振明

八、研究学院教代会和部门工会换届工作

会议听取了关于教代会、部门工会换届工作方案汇报，要

求严格按照规范的程序有序开展。

汇报：魏永平

九、审议《植物保护学院“三重一大”决策制度实施细

则》

会议审议通过了《植物保护学院“三重一大”决策实施细

则》，要求会后印发执行。

汇报：郑英宁

会议还就农药教学实习基地暖气管道接入事宜进行了讨

论研究。

参 会：郑英宁 戴  武  魏永平 郭  军 汪振明

列 席：张艳玲

植物保护学院                 2017 年 12月 20日印发